

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก บ้านนายอ หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายอ หมู่ที่ 6 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู	121,965.77	1.3074	159,458.05	
2	งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก	99,569.01	1.3074	130,176.52	
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.07	3,210.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				292,844.57	
คิดเพียง				292,000.00	

(นายคำดี สุระพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายแดน นวลตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง